R6能登半島地震・石川県③

事務連絡

令和６年１月１６日

共同募金会各支会・分会・共同募金委員会

        事 務 局 長  様

                    社会福祉法人岐阜県共同募金会

                          事 務 局 長

                          ＜公 印 略＞

「令和６年能登半島地震災害義援金」（石川県）募集について

（第３報）

 標記義援金の募集については、下記のとおり変更がありましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．現金書留による義援金の受付開始について

 ＜宛先＞ 社会福祉法人石川県共同募金会

       〒920-8557 石川県金沢市本多町 3-1-10 県社会福祉会館 2階

※封筒に「救助用郵便」と明記してください。郵便料金が免除されます。

２．義援金の税制上の取扱いについて

 ＜受領証の代用となるもの＞

  ・ATMご利用明細票

  ・インターネットバンキングの確認画面を印刷したもの

 ※ただし①寄付者名、②寄付日、③寄付金額、④寄付先口座番号が明らかなものに

限られます。

＜参考＞現在受付中の災害義援金

名  称 募 集 期 間 備  考

令和５年７月九州北部豪雨災害佐賀県義援金 令和６年３月２９日（金）まで

 R6能登半島地震・石川県③

名  称 募 集 期 間 備  考

福岡県令和５年７月豪雨災害義援金 令和６年３月２９日（金）まで

令和５年７月大雨災害義援金（石川県） 令和６年３月３９日（金）まで

令和６年能登半島地震災害義援（石川県） 令和６年１２月２７日（金）まで

令和６年能登半島地震災害義援（富山県被災

者支援分）

令和６年３月２９日（金）まで

令和６年能登半島地震災害義援（新潟県被災

者支援分）

令和６年６月２８日（金）まで